
M R M 
sbb 

1 

Dm MARIA RITA MAR TEARENA 

EI
ETNILAKADÉMICA Y DE INESTIGAGÜN 
MITAD DE CS EXACTAS - UNA . 

Ing. DA 1 •YOS 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

ini~dcladeliaciunedche Yaltet 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - I icr (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

Salta, 19 de diciembre de 2019.- 

EXP-EXA: 8.870/2018 

RESD-EXA N° 707/2019 

VISTO: 

Las presentes actuaciones relacionadas con el llamado a Inscripción de 
Interesados para la cobertura de Becarios de Formación para realizar tareas en la Mesa de 
Ayuda de esta Facultad. 

CONSIDERANDO: 

Que mediante NOTA EXA N° 3901/2019, la señorita Patricia Angélica RUIZ, ha 
presentado su renuncia, desde el 31/12/19, al cargo que venía desempeñando, por razones 
personales. 

Que de acuerdo al Reglamento de Becas de Formación (Art. 22° - Res. CS. 
470/09), debe tenerse por aceptada la renuncia de la Srta. Ruiz. 

Que en tal sentido corresponde emitir el instrumento legal pertinente. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Tener por aceptada la renuncia presentada por la señorita Patricia Angélica 
RUIZ — DNI N° 39.538.507, al cargo que venía desempeñando como Becaria de Formación 
en la Mesa de Ayuda de la Facultad de Ciencias Exactas, según lo establecido en la Res. 
CS. N° 470/09, a partir del día 31/12/2019. 

ARTICULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a la señorita Patricia Angélica RUIZ. Hágase 
saber con copia al Ing. Miguel Néstor TOLABA, a la Secretaría Académica y de 
Investigación, a las Direcciones: General Administrativa Académica, Administrativa 
Económica y Financiera y Administrativa de Docencia de la Facultad. Cumplido, archívese. 


	Page 1

